Es ist wohl kein Zweifel, dass unter G. de Oc. Walter von Ocra gemeint ist; er kommt in 
den italienischen Angelegenheiten unter Friedrich II. und Konrad IV häufig vor. B ö h m er, Reg 
Imp. 205, 209, 273.
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111.

ÿ
Der König . . . (wahrscheinlich Konrad IV.) erhebt einen Blutsverwandten wegen der 

seinem Vater und ihm selbst unter allen Bedrängnissen fest bewährten Treue, sowie 

seine Nachkommen zu Fürsten von Abrutien (Abruzzen). (25—26.)

. . Dei gracia etc. Regalis providencie maiestatem in omnes generaliter 
benemeritos et fideles gracie sue dexteram decet hylariter aperire, in 
illum tamen magis, quem natura sibi sanguinis unitate coniungit et alciora 
merita constituunt cariorem atque digniorem, interest eius effundere 
gracias et honores, ipsumque non solum ampliare muneribus, sed honoris 
et dignitatis titulo decorare, ut suam inde presertim gloriam non denigret, 
ut principale lumen, aliud lumen gygnens, non minus propterea elucescit, 
et solis splendor, illustrans lunare corpus inferius, non perdit exinde pro
priam claritatem. Per presens itaque privilegium deferri censemus ad 
noticiam presencium et memoriam futurorum, quod nos attendentes fidem 
puram et devocionem sinceram, quam ad patrem nostrum celebris me- 
morie noscitur habuisse, pensantes eeiam fidem ipsius . . . nimium ser
vatam hactenus erga nostram excellendam incorruptam, quem nec inbecillis 
etatis nostre condicio fere dudum ab omnibus desperata, nec adversaneium 
nobis instancia pressurarum a via nostre fidei potuit alterare, sicut ex liiis 
proculdubio celsitudini nostre constat, licet aliquando,'quam in corde ge
rebat, nobis monstrare nequiverit per opera voluntatem, considerantes 
quoque, quod idem . . . tamquam caro de carne nostra, sanguis de san
guine nostro, et os de ossibus, clariori dignus est dignitate, ut, sicut inter 
alios nobis ydemptitate nature coniifnctus est, sic prerogativam obtineat 
gracie singularis, quam dum in eum transferimus, referre credimus in nos 
ipsos, velut eam in sinum de pectore commutantes, inmensa, quam gerimus 
erga eundem ex causis predictis, benivolencia suggerente, decernentes 
eundem ad alcioris gradus et status speculam sublimare, habita sollemp- 
niter deliberacione et consilio cum excelsis principibus B. C. D. erigimus 
et promovemus eundem in principem talis terre . . .  ut tam ipse quam 
eius heredes amodo ab eo legittime procedentes sint principes Aprucii, 
benigne concedentes eidem principatus ipsius nomen et omnem digni
tatem, tytulum et honorem, dicionem, iurisdicionem, qui ad principatus eius
dem decus pertinere noscuntur. Quibus adhuc ad maiorem cautelam eis per
petuo profuturam de consensibus omnium predictorum tam comitatus Celani 
quam tenumentis Laureti et baronias sitas in iusticiariatu tali, infra limites 
comprehensas, et baroniarum iurisdicionem in honorem principatus ipsius 
ex habundanciore gracia sibi superaddimus in presenti, damus et conce
dimus, et eeiam confirmamus tenimentis, iusticiis, racionibus, pertinendis 
omnibus suis, que de manio in demanium et que de servicio in servicium 
poterunt provenire, constituentes eis de plenitudine potestatis ex hiis om
nibus unum perpetuo principatum, adunantes et conglobantes tam comi
tatus quam baronias predictas tamquam diversa membra simul in unum 
corpus et sub unius tytulo vel capite principatus, ut ipsi de cetero sint
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annexe. Ad huius igitur institucionis et concessionis et confirmacionis 
nostre memoriam et robur perpetuo valiturum presens privilegium fieri et 
sigillis maiestatis nostre fecimus roborari. Actum et datum etc.

IV.

N. N. (Konrad IV.) verleiht dem Grafen von Alba Celano und Loreto als Belohnung für 

seine treu geleisteten Dienste die ihm von seinem Vater zugewiesenen und andere 

seinem Hofe heimgefallenen Grafschaften zu erblichem Besitz. (25—26).

Licet ad quorumlibet nostrorum fidelium munifice persequenda ser- 
vicia libertatis nostre manus quadam generalitate sit abilis, illis tamen 
quadem specialitate sit debitrix, in quibus sanguinis ydemptitatem agno
scimus et fidei pure constanciam invenimus, quorumque devocio non 
solum prestitis placere cupit obsequiis, sed speratur in antea pocius placita 
prestandis. Eapropter presenti privilegio notum facimus universis tam 
presentibus quam futuris, quod nos attendentes inviolabilem devocionis et 
fidei puritatem, quam Ywanus de . . Albe Celani et Laurentii ‘) comes 
karissimus frater (noster) et fidelis noster, erga divum augustum clare 
memorie dominum patrem nostrum et nos constanter noscitur habuisse, 
considerantes eciam labores continuos et onera expensarum, que ad ho
norem culminis subisse probatur, necnon alia satis grata et accepta ser- 
vicia, que ipsum laudabiliter . . . .  (Lücke) nobis habuisse cognoscimus et 
incessanter ad presens exhibere sentimus ac eum exhibiturum pro firmo 
credimus in futurum, comitatum sibi dudum a domino patre nostro con
cessum necnon comitatus . . e t . . ad manus nostre curie racionabiliter 
devolventes, cum civitatibus, casalibus, villis, hominibus, possessionibus, 
honoribus, usibus, iuribus patronatus ecclesiarum vacancium, terris cultis et 
incultis, aquis et aquarum decursibus, molendinis, piscariis, silvis, venacioni- 
bus, montibus, vallibus, iusticiis et racionibus, sibi et heredibus suisinper- 
petuum de speciali et ex certa sciencia nostra damus, concedimus et eciam 
confirmamus, inhibentes et perpetuum silencium inponentes omnibus, 
qui comitatus predictos vel partem eorum ad se vellent dicere pertinere 
occasione, quod eos vel partem ipsorum tam ipsi quam predicti eoruni 
aliquo tempore tenuissent.

V.

Der Kaiser (Konrad IV.) nimmt die zum Abfall verleitete Stadt Neapel wieder zu Gnaden 

auf, spricht sie von der Acht frei, restituirt ihr ihre Güter, bestätigt ihre Gewohnheits

rechte und Willküren, befreit sie vier Jahre von allen Auflagen, schliesst aber die 

Parteihäupter von dieser Begnadigung aus. (129—130.)

Nobile opus sedentis in solio elemencia suadente prosequimur, si 
per lubrica culpe deliramenta cadentibus ad sublevanda remedia cito se 
nostra manus habitat, et indulgemus obnoxiis veniam, post reatum